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SAMMANFATTNING 

 

Undersökningen har föranletts av eventuella planer på bostadsbyggande inom f.d. 

industrifastighet. Inom fastigheten förekommer idag postterminal och bilvårdsanläggning mm.  

 

Underlag till undersökningen har utgjorts av en historisk inventering där misstanke om 

oljekolväten, metaller, PAH och klorerade lösningsmedel har framkommit.  

 

Provtagning av jord har skett med hjälp av borrbandvagn i 7 undersökningspunkter, placerade 

utifrån definierade riskobjekt samt för att täcka in hela fastigheten. Jordprovtagning har skett 

per halvmeter eller vid synliga variationer i jordart alt. avvikande färg, lukt mm.  

 

Jordlagret utgörs av fyllnadsmaterial bestående av grusig sand. Mäktigheten varierar mellan 1-3 

meter under markytan. Fyllnadsmaterialet underlagras av naturligt lagrad grusig sand. 

Grundvattenytan återfinns vid ca 1,5 meter under markytan.  

 

I samband med jordprovtagningen har grundvattenrör installerats i tre punkter. Filterdelen skär 

grundvattenytan och ett av rören är placerat ner till berggrunden 5,4 m under markytan.  

 

Totalt har åtta jordprov, tre grundvattenprov och två asfaltprov skickats för analys till Eurofins 

ackrediterade laboratorium.  

 

Resultaten tyder på att markmiljön inom Plåtslagaren 6 inte utgör något hot för människors 

hälsa eller för miljön. Ur föroreningssynpunkt förekommer inget hinder för etablering av 

bostäder inom fastigheten.  

 

Inga kolorerade kolväten har konstaterats.  
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1 INLEDNING 

1.1 BAKGRUND 

På uppdrag av Älmhults Näringsfastigheter AB har Tyréns AB genomfört en miljöteknisk 

markundersökning med avseende på jord och grundvatten inom fastighet Plåtslagaren 6 i 

Älmhult.  

 

Undersökningen har föranletts av planer på att bygga bostäder inom en tomt som i nuläget 

används för industriändamål.  

1.2 SYFTE MED PROVTAGNING 

Syftet med undersökningen är att kartlägga eventuell föroreningssituation inom fastigheten. Om 

förorening skulle påvisas görs en enklare riskbedömning för att utreda risk för människors hälsa 

och för miljön.  

 

Vidare ges förslag på åtgärdsförslag och eventuella kompletterande åtgärder. Målet med 

undersökningen är att utreda huruvida fastigheten, ur eventuell föroreningssynpunkt, är lämplig 

för nyetablering av bostäder.  

 

2 OMGIVNINGSFÖRHÅLLANDEN 

2.1 LOKALISERING 

Fastigheten Plåtslagaren 6 ligger i centrala delarna av Älmhult, strax norr om Danska vägen, se 

figur 1. Omgivande fastigheter utgörs av industrifastigheter. Öster om fastigheten ligger 

Froafälle mosse. Närmsta bostadshus återfinns ca 100 m väster om aktuellt 

undersökningsområde.  
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Figur 1: Översiktsbild, aktuellt undersökningsområde är utmarkerat med röd cirkel.  

 

Inom fastigheten finns idag postnordterminal, bilvårdscenter, biltvätt, taxiföretag, 

blomsterandel, mm 

 

2.2 HISTORIK 

Vid studie av flygbild från 50-60-tal konstateras att området vid den tidpunkten utgjordes av 

åker.  

 

I flygbild från 1975 är de byggnader som finns idag upprättade. I norra delen skönjas ytterligare 

en byggnad, vilken inte existerar idag. 

2.2.1 TIDIGARE UTREDNINGAR 

Det finns inga kända tidigare markutredningar i området. På Plåtslagaren 5 och 6 har det under 

2004 utförts PCB-inventering. Inventeringen visade att byggnaderna inom fastigheterna inte 

innehöll några PCB-haltiga fogmassor. 
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Enligt länsstyrelsens vatteninformationssystem, VISS, finns det inom fastigheten en 

bilvårdsanläggning. Väster om fastigheten, på grannfastigheten Plåtslagaren 5 har det funnits en 

verkstadsindustri, utan halogenerade lösningsmedel. Norr om den aktuella 

undersökningsfastigheten, på Plåtslagaren 8 återfinns en förbränningsanläggning med 

mellanlagring och sorteringsstation för avfall. Här sorteras bland annat lösningsmedel (ur MIFO 

Idnr: F0765-2302). 

2.3 GEOLOGI OCH GRUNDVATTEN 

Enligt SGUs jordartskarta utgörs jordarten av morän med ett skattat jorddjup på 3-5 m. 

Huvudavrinningsområdet utgörs av Helge å, och delavrinningsområdet av utloppet av Möckeln. 

Öster om fastigheten ligger vid Froafälle mosse. 

3 MISSTÄNKTA FÖRORENINGAR 

Vanligt förekommande föroreningar på en bilvårdsanläggning är olja, aromater, tungmetaller, 

PAH, klorerade lösningsmedel och glykoler. Oljeämnen och klorerade lösningsmedel sprids 

vanligen till grundvattnet. 

 

Vad det gäller verkstadsindustri utan halogenerade lösningsmedel har främst mekaniska 

bearbetning skett. Eventuell förorening utgörs av olja. 

 

Möjliga föroreningar från förbränningsanläggningen antas främst kunna utgöras av metaller, 

PAH och lösningsmedel.  

 

Vid före detta byggnader återfinns ofta metaller och PAH.  

3.1 EGENSKAPER HOS FÖRORENINGAR 

3.1.1 OLJA 

Olja består av alifatiska och/eller aromatiska kolväten. I alifaterna binds kolatomerna till 

varandra i kedjor, i aromaterna binds kolatomerna samman i en ring. Förmågan att binda till 

organiskt material ökar med antalet kolatomer, medan flyktighet och vattenlöslighet minskar. 

Aromatiska kolväten är generellt mer vattenlösliga och har sämre förmåga att binda till organiskt 

material än alifatiska kolväten. Både alifatiska och aromatiska kolväten är fettlösliga, vilket gör 

att de lätt kan upptas, anrikas och ge bestående skador i fettrik vävnad såsom benmärg och 

nervvävnad. Aromatiska kolväten är mycket hälsofarliga och kan ge upphov till cancer och 

nervskador. 

3.1.2 PAH 

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) är ett samlingsnamn för en mängd ämnen bestående av 

minst två sammansatta aromatiska bensenringar. Många PAH:er har låg löslighet i vatten och är 

stabila, vilket innebär att de är svårnedbrytbara och att de kan spridas långt i miljön innan 

nedbrytning sker. En stor del av föroreningarna som sprids i luften hamnar slutligen i 

vattenmiljön, där de kan uppsamlas i sedimenten. PAH tenderar att anrikas i växter och djur. 

Laboratorieanalys på jord utförs ofta på 16 PAH:er som indelas efter molekylvikt i tre grupper; 

PAH L, PAH M och PAH H där PAH H har högst farlighet. Både PAH:er inom PAH M och PAH H 

anses cancerogena. 

3.1.3 METALLER 

I små koncentrationer är vissa metaller nödvändiga för människor, djur och växter, medan för 

höga eller för låga halter kan skada olika biologiska processer. Genom att ingå i organiska 

föreningar kan metaller bli fettlösliga och därmed mer biotillgängliga. Metaller vars densitet 

överstiger 5 g/cm
3

 benämns tungmetaller. Många tungmetaller är giftiga eftersom de har 

förmågan att konkurrera ut och substituera "nyttiga" spårmetaller som ingår i bl.a. enzymer. 

Arsenik, bly, kadmium, kvicksilver, koppar och krom är exempel på metaller med hög till mycket 

hög farlighet. 
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3.1.4 KLORERADE LÖSNINGSMEDEL 

Klorerade lösningsmedel är lättflyktiga vilket medför att betydande andelar förångas och avgår i 

ångform till omgivningsluften i samband med hantering. För att klorerade alifater ska kunna 

medföra förorening av jord och grundvatten krävs att de emitteras i vätskefas vid eller under 

markytan i så stor mängd att de inte direkt förångas. Klorerade alifaters lättflyktighet medför att 

de kan tränga in i byggnader. Klorerade alifater tillhör föroreningar som kallas DNAPLs (Dense 

Non Aqueous Phase Liquids), dvs. vätskor som är tyngre än vatten och har svårt att lösas i, eller 

blandas med vatten. De har generellt sett även en lägre viskositet än vatten. Dessa egenskaper 

innebär att klorerade alifater snabbt kan tränga ner i mark och sjunker under grundvattenytan. 

Klorerade alifater kan därför påträffas djupt ner i mark och ansamlas mot tätare skikt i marken 

eller mot berg. Alla föreningar som ingår i begreppet klorerade alifater är toxiska och de flesta 

anses vara cancerogena eller misstänkt cancerogena. Nedbrytningen går oftast långsamt och kan 

ta decennier. Vissa av de ämnen som bildas vid nedbrytningen, t.ex. vinylklorid, är mer miljö- 

och hälsofarliga än ursprungsprodukterna.  

 

4 UTFÖRDA UNDERSÖKNINGAR 

4.1 UNDERSÖKNINGENS OMFATTNING 

Undersökningen har omfattat provtagning av jord i sju punkter och grundvatten i tre punkter. 

Provtagning har gjorts i enlighet med den provtagningsplan (Provtagningsplan, Plåtslagaren 6, 

Älmhults kommun) som tagits fram, daterad 2020-04-02. Frånsteg från provtagningsplanen har 

gjorts vad det gäller analysomfattning. Endast ett prov för klorerade alifater inkl. vinylklorid har 

tagits (två i provtagningsplanen) vidare har det tillkommit två 20T01-20T07 redovisas i bilaga 1. 

4.2 PROVTAGNINGSMETOD OCH PROVHANTERING 

Fältundersökningen har utförts enligt Tyréns interna rutiner och följt SGF:s fälthandbok för 

miljötekniska markundersökningar (Rapport 2:2013). Kvaliteten har inneburit att krav ställs på 

dokumentation, rengöring, provtagning och provhantering.  

4.2.1  JORDPROV 

Provtagningen av jord har utförts med provtagningsskruv monterad på bandvagn. I 

provtagningspunkterna har jordprover uttagits i diffusionstät påse för eventuell 

laboratorieanalys. Provtagningsnivåerna har delats in efter materialsammansättning eller färg- 

och luktindikationer som mest uttas en halvmeters jordmäktighet som samlingsprov.  

 

Jordlagerföljder och provtagningsdjup har noteras tillsammans med eventuella andra 

iakttagelser beträffande färg, lukt och jordens sammansättning. Proverna har förvarats mörkt 

och kallt i fält samt under transport till laboratoriet. 

4.2.2 PROVTAGNING AV ASFALT 

Två asfaltsprover uttogs i samband med skruvprovtagningen. Proven uttogs då fältteknikern 

upplevde att asfalten var kladdig.  

4.2.3 GRUNDVATTEN 

Installation av grundvattenrör har gjorts med PEH-rör, 50 mm diameter med två meters filter i 

botten. Vid misstanke om oljeförorening har rören installerats så att filterdelen skär 

grundvattenytan. Då det även förekommer misstanke om klorerade ämnen (lösningsmedel), vilka 

är tyngre än vatten, har ett av rören även installerats ner till berggrunden (här är filterdelen 4 m). 

Grundvattenrören har säkrats mot inläckage av dag- och ytvatten genom tätning med bentonit i 

markytan.  

 

Grundvattenprover har uttagits 10 dagar efter installationen av grundvattenrören så att 

grundvattenytan hunnit stabiliserats. Grundvattenproverna har uttagits med en peristaltisk pump 

efter omsättning av vattnet i rören. Proverna har förvarats mörkt och svalt i av laboratoriet 

anvisade provkärl innan frakt till laboratoriet. 
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4.3 POSITIONSBESTÄMNING OCH AVVÄGNING 

Samtliga provtagningspunkter samt överkant på installerade grundvattenrör kommer att mätas 

in med GPS. Grundvattenytans nivå kommer att mätas med lod till överkant rör. Inmätningen 

sker i RH2000 höjdsystem samt i Sweref 99 13 30 i plan.  

5 BEDÖMNINGSGRUNDER 

5.1 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR JORD 

5.1.1 GENERELLA RIKTVÄRDEN 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar 

föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för människor och miljö. 

För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden för två typer av 

markanvändning, Känslig Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM), 

(Naturvårdsverket, 2009). Beroende på hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för 

KM eller MKM användas, se Tabell 1. 

Tabell 1. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas på 

området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området 
Skydd av markens ekologiska 

funktion 

Begränsat skydd av markens 

ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och intill 

området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 

området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 

vattenlevande, organismer 

5.1.2 HALTNIVÅER FÖR MINDRE ÄN RINGA RISK 

Analysresultaten har även jämförts med "Nivå för mindre än ringa risk" beskriven i 

Naturvårdsverkets Handbok 2010:1 "Återvinning av avfall i anläggningsarbeten". Nivå för mindre 

än ringa risk är att beakta i det fall överskottsmassor skulle uppstå vid eventuell schakt. Om 

nivåerna överskrids krävs en anmälan till berörd tillsynsmyndighet innan dessa får lov att flyttas 

utanför fastigheten.  

5.2 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR GRUNDVATTEN 

För grundvatten har halter av alifatiska och aromatiska kolväten jämförts mot SPBI:s 

branschspecifika riktvärden för grundvatten vid bensinstationer (SPBI, 2011, reviderad 2012). För 

metaller har halterna jämförts mot SGU:s tillståndsklassning för grundvatten (SGU-rapport 

2013:01). Uppmätta halter i grundvatten har jämförts med holländska riktvärden (Staatscourant 

2013 nr. 16675, 2013). 

5.3 BEDÖMNINGSGRUNDER FÖR ASFALT 

För asfalt jämförs halterna med de kriterier som Vägverket anger i skriften ”Hantering av 

tjärhaltiga beläggningar” (Vägverket 2004) och som är desamma som Stockholms, Göteborgs 

och Malmös gemensamma riktlinjer för hantering av asfalt (Stockholm stad, 2007). 
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5.4 LABORATORIEANALYSER 

Ett jordprov per punkt har skickats för analys. Proven som har analyserats kommer företrädesvis 

från det ytliga jordlagret. Där det förekommer misstanke om möjlig förorening, exempelvis vid 

avvikande lukt eller innehåll hr denna djupnivå analyserats. Proven som har valts utför analys 

representerar totalt sett hela fyllnadsjorden mäktighet. Se djupnivåer för analys tillsammans med 

fältanteckningar och jordartsföljder i bilaga 2.  

 

Analys utfördes enligt tabell 1 nedan. Analysparametrarna valdes med utgångspunkt i miss-

tänkta föroreningsämnen utifrån historisk verksamhet på platsen. 

analyserna har utförts med ackrediterade analysmetoder av laboratoriet Eurofins Environment 

Testing Sweden AB. 

Tabell 1. Analysprogram 

Parameter Medie Antal prov 

BTEX, alifater, aromater, PAH, metaller inkl. Hg Jord 8 

BTEX, alifater, aromater, PAH, metaller inkl. Hg Vatten 3 

Klorerade alifater inkl. vinylklorid Vatten 1 

PAH 16 Asfalt Asfalt 2 

 

6 RESULTAT 

Analysresultaten finns sammanställda i bilaga 3. I bilaga 4 ses laboratorierapporterna i sin 

helhet. 

6.1 JORD 

Samtliga analyserade prov underskrider rådande riktvärden, såväl KM som MKM.  

 

I en av provpunkterna, 19T04, vid nivån 0-0,7 m under markytan tangeras nivån för MRR med 

avseende på kadmium.  

6.2 ASFALT 

Ingen förhöjd PAH-halt påvisas i analyserade asfaltprov. 

6.3 GRUNDVATTEN 

Klorerade kolväten, olja och PAH har inte påvisats alls.  

 

Avseende metaller har arsenik och krom påvisats i låg halt, nickel har påvisats i måttlig halt. I 

övrigt har endast mycket låga metallhalter påvisats.  

 

Den bedömda strömningsriktningen är efter inmätta grundvattennivåer i de tre rören åt norr. 

Grundvattenytan återfanns vid provtagningstillfället ca 1,5 m under markytan. 

7 MILJÖTEKNISK BEDÖMNING 

7.1 JORD 

Uppmätt kadmiumhalt tangerar gränsen för mindre än ringa risk i ett av sju jordprover. Halten 

bedöms motsvara den bakgrundshalt som är att vänta där jorden påverkats av 

jordbruksverksamhet och atmosfäriskt nedfall. Halten bedöms inte utgöra någon begränsning 

för hur massorna används. 
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7.2 GRUNDVATTEN 

Uppmätta halter bedöms inte utgöra något hot för människors hälsa eller för miljön. Den högsta 

nickelhalten har i ett av rören uppmätts till 2,6 µg/l, vilket motsvarar måttlig halt enligt SGU.s 

bedömningsgrunder. Den uppmätta halten kan jämföras med Holländska åtgärdsvärden (VROM 
2000, Streefwaarden en interventiewaarden bodemsanering / Remediation Circular 2009), 

vilka delas upp i target values och intervention values. Target values indikerar gränser upp 
till vilka koncentrationer ett ämne kan hålla i mark och jord utan att utgöra en risk för 
ekosystemet. Invention values motsvarar en nivå där människor, växter eller djur kan anses 
som allvarligt påverkade eller hotade. Åtgärdsvärdena ses i jämförelse med uppmätt halt i 
tabell 2.  

 
Tabell 2. Uppmätt nickelhalt i jämförelse med Holländska listan 

Uppmätt nickelhalt Enhet Target value Invention value 

2,6 µg/l 15 75 

 

Den holländska riktvärdesmodellen liknar den svenska riktvärdesmodellen. Den beräknar både 

ett humantoxikologiskt och ekotoxikologiskt värde och det lägsta av dessa två värden blir 

vanligen det slutgiltiga riktvärden med en eventuell justering. De exponeringsvägar som beaktas 

är desamma som för den svenska. De Holländska värdena behöver dock tillämpas med 

försiktighet då de inte tar hänsyn till vad marken används eller ska användas till. Används ett 

riktvärde som både gäller för områden där förskoleaktivitet och industriverksamhet förekommer 

kan riskerna både underskattas respektive överskattas. I det här fallet ligger den uppmätta 

halten så pass långt ifrån Target value att risken bedöms vara försumbar. Värdena används för 

att illustrera att den uppmätta halten generellt sett ses som låg.  

8 SAMMANFATTNING 

 

Markförhållandena inom Plåtslagaren 6 bedöms inte utgöra något hot för människors hälsa eller 

för miljön. Ur föroreningssynpunkt förekommer inget hinder för etablering av bostäder inom 

fastigheten.  

 

Det bör dock nämnas att då utförd undersökning bygger på stickprovstagning och är av 

översiktsiktlig karaktär, kan det inte uteslutas att det inom området förekommer föroreningar 

som ej påvisats i denna undersökning. 
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Bilaga 2                                                                                                                     1(2)

Jordartstabell

Provtagningsredskap/metod: Skruv

Datum för provtagning: 20200406

Uppdrag: 303192, Plåtslagaren 6, Älmhults kommun

Beställare: Älmhults Näringsfastigheter AB

20T01 0 0,6 Mg:grSa Tegel , färg: Brun

0,6 1 Mg:(hu)grSa Rost asfalt som lukta lite tjära, färg: Brun x

1 1,3 Mg:grSa Krossmaterial, färg:  Brun

1,3 2 Pt Färg: Mörkbrun 

2 2,3 (Hu cl)grSa Blöt, färg: Brun

2,3 2,5 Pt Färg: Mörkbrun

20T02 0 0,1 Mg:Hu Färg: Mörkbrun

0,1 0,5 Mg:gr sa Tegel, färg: Brun x

0,5 1 Mg:gr sa Färg: Brun

1 1,5 Mg:(si)grSa Fuktig gvy?, färg: Brun

1,5 2 Mg:(si)grSa Naturligt? Blöt, färg: Brun

2 2,6 SaTi Färg: Brun

2,6 3 SaTi(pt) Torv, färg: Brun

3 3,5 SaTi Färg: Brun

20T03 0 0,05 Asfalt x

0,05 0,3 Mg:grSa Krossmaterial, färg: LjusBrun

0,3 1 Mg:(co)grSa , färg: Grå

1 1,5 Mg:grSa Färg: Mörkgrå

1,5 2 Mg:(hu)grSa Färg: GråBrun 

2 2,5 Mg:(hu)grSa Fuktig, färg: Gråbun

2,5 3 Mg:(hu)grSa Tegel, fuktg, färg: GråBrun x

3 3,4 (Hu)grSa inslag av pt Färg: Brun

3,4 4 (Si)saTi Färg: Grå

20T04 0 0,7 Mg:(gr)Sa Färg: LjusBrun x

0,7 1 Mg:(hu)grSa Inslag av hu, färg: Brun

1 1,6 (Hu)grSa Fuktig, färg: Brun-mörk

1,6 2 Pt Växtdelar, färg: MörkBrun

Provpunkt
Djup

från
Jordart Anmärkning             (t.ex. lukt, gvy) Laboratorie- analyser

Djup

till

O:\HBG\303192\MG\=Arbetsarea=\Till Magnus för granskning\Bilaga_2_Jordartsprotokoll.xlsx 2020-05-08



Bilaga 2                                                                                                                     2(2)

Jordartstabell

Provtagningsredskap/metod: Skruv

Datum för provtagning: 20200406

Uppdrag: 303192, Plåtslagaren 6, Älmhults kommun

Beställare: Älmhults Näringsfastigheter AB

Provpunkt
Djup

från
Jordart Anmärkning             (t.ex. lukt, gvy) Laboratorie- analyser

Djup

till

20T05 0 0,05 Seg Asfalt x

0,05 0,4 Mg:grSa Bärlager med lite bortfall, färg: Brun x

0,4 0,7 Mg:grSa Färg: Grå

0,7 1 saHu Naturlig hu?, färg: MörkBrun

1 1,5 (Hu)grSa Blöt, växtdelar, färg: Mörkbrun

1,5 2 (Gr sa)Pt Färg: MörkBrun

20T06 0 0,05 Asfalt

0,05 0,2 Mg:gr sa Krossmaterial, färg: Grå

0,2 0,6 Mg:grSa Kross, asfalt, färg: GråBrun x

0,6 1 Mg:(hu)grSa Färg: Mörk gråBrun

1 1,3 HuSa Växtdelar, färg: Mörkbrun -grå

1,3 1,6 grSa Färg: Brun

1,6 2 grSa Färg: Mörkgrå

2 2,4 grSa Fuktig, färg: Mörkgrå

2 2,4 grSa Fuktig, färg: Mörkgrå

2,4 3 Pt Växtdelar, färg: Mörkbrun

20T07 0 0,05 Asfalt, lagad yta i den större ytan

0,05 0,5 Mg:(co)grSa Mycket bortfall, provta medan skruv dras upp, färg: Brun

0,5 0,9 Mg:(co)grSa Lite bortfall, färg: Brun x

0,9 1,5 (Gr sa) Pt Fuktig, färg: Mörkbrun 

O:\HBG\303192\MG\=Arbetsarea=\Till Magnus för granskning\Bilaga_2_Jordartsprotokoll.xlsx 2020-05-08



 303192- Plåtslagaren 6

Älmhults näringsfastigheter

 2020-05-08

Bilaga  3

1(3)

Laboratorieanalysresultat för jord

Enhet: mg/kg TS

≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

20T01 0,6-

1

20T01 

1-1,3

20T02 

0,1-0,5

20T03 

2,5-3

20T04 0-

0,7

20T05 

0,05-0,4

20T06 

0,2-0,6

20T07 

0,5-0,9

Bensen - 0,012 0,04 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen - 10 40 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbensen - 10 50 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

M/P/O-Xylen - 10 50 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Alifater >C5-C8 - 25 150 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C8-C10 - 25 120 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 - 100 500 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C16 - 100 500 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C5-C16 - 100 500 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0 < 9,0

Alifater >C16-C35 - 100 1000 < 10 < 10 < 10 18 < 10 < 10 < 10 < 10

Aromater >C8-C10 - 10 50 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 - 3 15 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 - 10 30 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50 < 0,50

PAH L 0,6 3 15 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045

PAH M 2 3,5 20 < 0,075 < 0,075 0,16 0,24 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075

PAH H 0,5 1 10 < 0,11 < 0,11 0,2 0,46 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11

Arsenik (As) 10 10 25 < 2,0 < 1,9 < 2,0 < 2,1 < 1,9 < 1,9 < 1,9 2

Barium (Ba) - 200 300 58 62 46 31 22 30 39 39

Bly (Pb) 20 50 400 4,9 4,7 10 5,8 2,7 2,9 2,3 3,6

Kadmium (Cd) 0,2 0,8 12 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 0,2 < 0,20 < 0,20 < 0,20

Provpunkt m u my

Ämne

Jämförvärden

MRR KM MKM

O:\HBG\303192\MG\=Arbetsarea=\Till Magnus för granskning\Bilaga3_Sammanställning_jord.xlsx



 303192- Plåtslagaren 6

Älmhults näringsfastigheter

 2020-05-08

Bilaga  3

2(3)

Laboratorieanalysresultat för jord

Enhet: mg/kg TS

≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

20T01 0,6-

1

20T01 

1-1,3

20T02 

0,1-0,5

20T03 

2,5-3

20T04 0-

0,7

20T05 

0,05-0,4

20T06 

0,2-0,6

20T07 

0,5-0,9

Provpunkt m u my

Ämne

Jämförvärden

MRR KM MKM

Kobolt (Co) - 15 35 7,6 7,2 7,3 5,4 4 5,4 8,2 6,3

Koppar (Cu) 40 80 200 11 16 12 11 7,6 8 14 9,9

Krom tot (Cr tot) 40 80 150 12 8,2 7,5 6,8 6,2 9,2 9,7 17

Kvicksilver (Hg) 0,1 0,25 2,5 < 0,010 < 0,010 0,024 < 0,011 < 0,010 < 0,010 < 0,010 < 0,010

Nickel (Ni) 35 40 120 6,5 7,3 8,5 5,4 3 3,8 12 7,1

Vanadin (V) - 100 200 24 20 16 15 18 15 16 16

Zink (Zn) 120 250 500 33 31 38 27 18 18 22 32

O:\HBG\303192\MG\=Arbetsarea=\Till Magnus för granskning\Bilaga3_Sammanställning_jord.xlsx



Bilaga 3 3(3)

Uppdrag: 303192

Beställare: Älmhults näringsfastigheter AB

Sammanställning av laboratorieresultat för grundvatten

Tabellen visar endast den ämnesgrupp där parametrar överskrider laboratoriets rapporteringsgräns. 

20T02 20T05 20T06

1 2 3 4 5

Provtagningsdatum 2020-04-16 2020-04-16 2020-04-16

Rapportnummer

Enhet

Metaller

Arsenik µg/l <1 1–2 2–5 5–10 ≥10 0,12 1,5 0,18

Barium µg/l 98 99 94

Bly µg/l <0,5 0,5–1 1–2 2–10 ≥10 0,019 <0,01 0,01

Kadmium µg/l <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 ≥5 0,005 <0,004 0,004

Kobolt µg/l 2,4 4 1

Koppar mg/l <0,02 0,02–0,2 0,2–1 1–2 ≥2 0,00011 0,00017 0,000086

Krom µg/l <0,5 0,5–5 5–10 10–50 ≥50 0,41 1,5 0,28

Kvicksilver µg/l <0,005 0,005–0,01 0,01–0,05 0,05–1 ≥1 <0,1 <0,1 0,1

Nickel µg/l <0,5 0,5–2 2–10 10–20 ≥20 1,4 2,6 0,95

Vanadin 0,97 1,2 0,19

Zink mg/l <0,005 0,005–0,01 0,01–0,1 0,1–1 ≥1 0,0038 0,004 0,0045

1) Bedömningsgrunder  för grundvatten, SGU-rapport 2013:01, tabell 1 sid 23. Ersätter Naturvårdsverkets rapporter 4918 samt 4915. 

Uppmätta analysresultat  klassas i 

sammanställningen mot SGU:s 

bedömningsgrunder (mkt låg-mkt 

hög halt).

Hög halt

Mkt hög 

halt

SGU-rapport 2013:01
1)

Klassindelning enligt bedömningsgrunder

Låg halt

Mkt låg 

halt Måttligt halt

O:\HBG\303192\MG\=Arbetsarea=\Till Magnus för granskning\Bilaga_3_sammanställning_vatten.xlsx 2020-05-08



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087365-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=>*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080434Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,6-1

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T01 0,6-1

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087365-01

Í%SQbÂÂ@=>*Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts58Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.9Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087366-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=?3Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080435Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

1-1,3

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T01 1-1,3

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087366-01

Í%SQbÂÂ@=?3Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts62Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.7Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.2Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts7.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087408-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=l,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080436Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,1-0,5

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T02 0,1-0,5

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.056Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.039Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087408-01

Í%SQbÂÂ@=l,Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.059Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.054Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.20Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.16Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.40Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.024Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087409-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=m5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080438Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

2,5-3

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T03 2,5-3

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.091Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.067Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.14Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.067Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.044Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087409-01

Í%SQbÂÂ@=m5Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.031Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.083Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.032Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.24Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.46Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.42Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.32Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.75Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.8Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087410-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=n>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080439Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,74

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T04 0-0,7

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087410-01

Í%SQbÂÂ@=n>Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.7Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.2Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.0Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087369-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=BNÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080441Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,05-0,4

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T05 0,05-0,4

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087369-01

Í%SQbÂÂ@=BNÎ

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.9Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.2Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087370-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=CWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080442Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,2-0,6

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T06 0,2-0,6

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%98.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087370-01

Í%SQbÂÂ@=CWÎ

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts39Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087371-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=D`Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080443Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,5-0,9

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T07 0,5-0,9

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087371-01

Í%SQbÂÂ@=D`Î

EUSELI2-00744843

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts39Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.9Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts7.1Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087368-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=AEÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080440Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,05

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T05 0-0,05

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%99.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.24Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.42Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.56Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.17Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.078Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.10Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.049Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.049Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.049Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.56Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.41Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.69Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.20Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.074Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts1.9Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts1.8Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts1.6Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts2.2Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts3.8Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-087368-01

Í%SQbÂÂ@=AEÎ

EUSELI2-00744843

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-087367-01

EUSELI2-00744843
Í%SQbÂÂ@=@<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04080437Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,05

2020-04-06

Jenny Halling

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-07

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-07Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T03 0-0,05

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%99.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.43Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.57Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.72Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.29Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.15Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.13Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.057Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts0.077Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.31Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts1.2Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.79Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.75Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.26Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts3.3Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts2.5Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts2.3Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts3.8Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts6.1Summa totala PAH16 b)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-096620-01

EUSELI2-00747117
Í%SQbÂÂAFn&Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192, 14323, 

303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04161670Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,5

2020-04-16

Jenny Halling

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-16

Utskriftsdatum: 2020-05-04

2020-04-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T06

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00018Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.094Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0010Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000086Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00028Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00095Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00019Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0045Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Í%SQbÂÂAFl{Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192, 14323, 

303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04161668Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,5

2020-04-16

Jenny Halling

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-16

Utskriftsdatum: 2020-05-04

2020-04-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T02

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l0.017Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l0.013Krysen a)Intern metod25%

µg/l0.035Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l0.016Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l0.019Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l0.011Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l0.040Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l0.035Pyren a)Intern metod25%

µg/l0.015Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00012Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.098Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000019Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0000050Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0024Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00011Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00041Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0014Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00097Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0038Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Vinylklorid a)Intern metod25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-096619-01

EUSELI2-00747117
Í%SQbÂÂAFmÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älmhultsfastigheter/303192, 14323, 

303192

Tyréns AB Region Syd 

Lina Glad

Isbergsg. 15

205 19 MALMÖ

Kundnummer: SL8484247

Provbeskrivning:

177-2020-04161669Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,5

2020-04-16

Jenny Halling

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-16

Utskriftsdatum: 2020-05-04

2020-04-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20T05

Provtagningsplats: Älmhultsfastigheter/303192

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.0015Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.099Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0040Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00017Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.0015Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0026Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0012Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0040Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Jenny Halling  (jenny.halling@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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